
2022年6月版

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 音樂參觀、表演、比賽及活動 全學年
歌詠團、手鐘隊、管

弦樂團
400 $39,000.00 $97.50 音樂 ✓ 音樂

2
藝術活動(校慶劇藝術課程及材料，校慶劇主題場景佈

置及物資，校慶劇創藝匯演排練訓練，紀念品制作)
全學年 全校 595 $30,000.00 $50.42 視藝 ✓ 視藝

3 中小學生學倉頡網上教育平台，Microbit 等器材 全學年 全校 595 $12,720.00 $21.38 電腦 ✓ ✓ 電腦

4

STEM編程校隊比賽(AiTLE 小學創科 VR / AR 設計

(TIDA)比賽

青協創意編程設計大賽2023/24

報名費用及外出車費)

全學年 STEM編程校隊 12 $30,000.00 $2,500.00 電腦 ✓ ✓ 電腦

5

AI精英活動/比賽(海外(日內瓦)比賽報名費/AI精英活

動/比賽(APRA 亞太機械人聯盟競賽 /全港學界相撲機

械人大賽/ WRO香港機械人「夏季」挑戰賽 / WRO香

港機械人「冬季」挑戰賽 /國際編程機械人競賽 比賽

物資 / 外出比賽車費 / 參觀活動車費)

全學年 AI 校隊 12 $78,000.00 $6,500.00 電腦 ✓ ✓ 電腦

6 語文能力提升資優課程，校慶特刊製作班 全學年 全校 595 $120,000.00 $201.68 資優教育 ✓ ✓ ✓ ✓ 資優教育

7

黃金時段課程(中華匯萃、中國傳統運動、魔術班、五

星級大廚、虛擬地帶、綠化校園小組、小小科學家、

星級大廚、桌遊世界、週一服務團隊)

全學年 全校 595 $45,000.00 $75.63 活動/課程 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 活動/課程

8 領袖生精英培訓 全學年 領袖生 66 $25,000.00 $378.79 訓輔 ✓ ✓ 訓輔

9 跨課程世界文化活動，幼小銜接活動 全學年 全校 595 $20,000.00 $33.61 課程 ✓ ✓ ✓ 課程

10 校園電視台 (短片製作) 全學年 校園小記者 40 $20,000.00 $500.00 活動 ✓ 課程

11 演藝舞台、影音裝置配合培訓，展現創藝才能運用 全學年 全校 595 $100,000.00 $168.07 活動/課程 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 活動/資訊科技

12 參觀故宮文化博物館 2025年5月 小五 109 $5,000.00 $45.87 中文 ✓ 中文

13 I - Learner 智愛平台 全學年 全校 595 $13,000.00 $21.85 中文 ✓ 中文

14 英文資優隊(比賽及車費) 全學年 英文資優隊 12 $5,000.00 $416.67 英文 ✓ 英文

15 寵物到訪活動 2025年6月 小一 102 $8,000.00 $78.43 英文 ✓ ✓ 英文

16 機場遊蹤 2025年1月 小四 85 $6,000.00 $70.59 英文 ✓ ✓ 英文

17 DIY 2024年11月 小五 85 $500.00 $5.88 英文 ✓ ✓ 英文

18 參觀香港動植物公園 2024年12月 小一 117 $6,320.00 $54.02 常識 ✓ ✓ 常識

19 參觀郵政局 2024年12月 小二 93 $6,320.00 $67.96 常識 ✓ ✓ 常識

20 跨課程活動參觀 2025年4月 小三 101 $6,320.00 $62.57 常識 ✓ ✓ 常識

21 參觀中西區文物徑 2025年4月 小四 109 $6,640.00 $60.92 常識 ✓ ✓ 常識

22 參觀海洋公園 2025年5月 小六 104 $19,000.00 $182.69 常識 ✓ ✓ 常識

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

524 $601,820.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 林氏基金衝上雲霄飛行計劃 2025年2月5-9日 AI 校隊 5 $36,000.00 $7,200.00

2 瑞士日內瓦國際發明展(林氏基金國際創科發明) 2025年4月7-14日 AI 校隊 5 $80,000.00 $16,000.00

3 日本福岡「電波少年流浪」計劃 2025年7月9-14日 小三至小五 20 $30,000.00 $1,500.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

30 $146,000.00

554 $747,820.00

北角衞理小學

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

各科組周年計劃內

觀課、

各科組自評問

卷、

持分者問卷及

情意問卷

24-25學年

全方位學習津貼  運用計劃

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)



編號 項目 用途 預算開支 ($)

1
禮堂LED WALL，禮堂音響及燈光器材添置

(資訊科技)

添置部份禮堂音響及燈光器材，優化

藝舞台，發展學生多元潛能
$300,000.00

2

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$300,000.00

$1,047,820.00

職位： APSM

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 595

楊銘翹

全校學生人數︰ 595


